AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tacuru/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0048/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0036/2018
OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL DE TACURU/MS, CONFORME DETERMINA A LEI MUNICIPAL Nº 589/2002, ATRAVÉS DE
PUBLICAÇÕES EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO LOCAL E REGIONAL, COM NO MÍNIMO DUAS EDIÇÕES
SEMANAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Vencedor: EDITORA GRAFICA & JORNAL A GAZETA DE AMAMBAI LTDA ME,  no Anexo II/Lote 0001 -
item: 1, totalizando R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais);

Tacuru/MS, 15 de junho de 2018.

Eleziane dos Santos
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Tacuru/MS, 15 de junho de 2018.

Carlos Alberto Pelegrini
Prefeito Municipal